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​Encadrant​ ​Adress Email​

​1​ ​Fatma Kchir​ ​fatma.kchir@esct.uma.tn​

​2​ ​Hatem Mhenni​ ​hmhenni595@gmail.com​

​3​ ​Manel Daldoul​ ​manel.daldoul@esct.uma.tn​

​4​ ​Mounir Gatri​ ​mounir.gatri@esct.uma.tn​

​5​ ​Nadia Abaoub​ ​nadia.abaoub@esct.uma.tn​

​6​ ​Nasraoui Habiba​ ​habiba.nasraoui@esct.uma.tn​

​7​ ​Natalia Fathallah​ ​natalia.fathallah@esct.uma.tn​

​8​ ​Radhouane Hasni​ ​radhouene.hasni@esct.uma.tn​

​9​ ​Rayhana Chabbouh​ ​rayhana.chabbouh@esct.uma.tn​

​10​ ​Saida Fares​ ​saida.fares@esct.uma.tn​

​11​ ​Salem Kanoun​ ​salem.kanoun@esct.uma.tn​

​12​ ​Sami Mensi​ ​sami.mensi@esct.uma.tn​

​13​ ​Samia Hmani​ ​samia.hmani@esct.uma.tn​

​14​ ​Slim Hattabi​ ​slim.hattabi@esct.uma.tn​

​15​ ​Sana Ayachi​ ​sana.ayachi@esct.uma.tn​

http://www.uma.rnu.tn/
http://www.esct.rnu.tn/


​MINISTÈRE​​DE​​L'ENSEIGNEMENT​​SUPÉRIEUR​​ET​
​DE​​LA​​RECHERCHE​​SCIENTIFIQUE​

​UNIVERSITE​​DE​​LA​​MANOUBA​

​Ecole​​Supérieure​​de​​Commerce​
​de​​Tunis​

​Adresse :​​Campus​​universitaire​​de​​la​​Manouba​​2010–L​​aManouba​ ​ ​ ​​منوبة​​​​2010بمنوبة​​الجامعي​​:المركب​​المؤسسة​​عنوان
​Fax :​​(216)​​71​​601​​311 :فاكس​​​​Tél(216)​​71​​600​​615​​/​​71​​602​​975الهاتف​​​​:​

​site​​web :​​esct.rnu.tn​​mail:​​communication@esct.uma.tn​

​2​​/​​2​

http://www.uma.rnu.tn/
http://www.esct.rnu.tn/

